
ZARZĄDZENIE NR 45/2012 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 29 października 2012 roku zmieniające Zarządzenie 

nr 26/2012 z 6 czerwca 2012 roku w sprawie organizacji ruchu pojazdów 

na terenie Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie  
 
 
 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 26/2012 z 6 czerwca 2012 roku w sprawie 

organizacji ruchu pojazdów na terenie Akademii Wychowania Fizycznego  

w Krakowie zmianie ulega „Tabela opłat za wjazd na teren Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie” stanowiąca Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 26/2012 pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                 REKTOR 

 

       (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 

 



 2 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 45/2012 

z dnia 29 października  2012 r. 
 

 

TABELA OPŁAT ZA WJAZD NA TEREN  
AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W KRAKOWIE 

 

 
 

 RODZAJ POJAZDÓW WJEŻDŻAJĄCYCH 
NA TEREN AWF  

 

OPŁATA ZA WJAZD  

2. Samochody kontrahentów: 

3. wynajmujących obiekty sportowe 

 

40,00 zł brutto za każdy rok – 

płatne z góry 

 

 

 

                REKTOR 

 

       (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


